2ZYMBOYAIO ENIAOrHz MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

MPOzOPINOI MINAKEE KATATAZHE KATA DPOINOYZA ZEIPA BAOMOAOIIAS (6p6p0 86 Trap.8 Trep.c” Tou v. 3528/2007_DEK A" 26)

FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

AIEYOYNZH MPOYNOAOMZMOY KAl AHMOZIONOMIKQN ANA®OPQN
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NIKOAAOZ
KAMETA
NEAZ
AK
036519 630,00 252,00 415,00 103,75 355,75 100,00 | 00,00 | 300,00 | 150,00 - - 40,00 - - 40,00 | 240,00 00,00 175,0
OQTEINH
KOYAOYPH
XO 36366 330,00 132,00 825,00 206,25 338,25 100,00 - - 150,00 - - - 30,00 | 10,00 40,00 660,00 165,00 00,00
ZOOIA
NMAPAZXOY-
FEQPIrOYAH
AH 012894 320,00 128,00 785,00 196,25 324,25 100,00 - - 150,00 - - - 30,00 - 40,00 | 620,00 165,00 00,00
MANATIQTA
AEKKA
K 956933 290,00 116,00 825,00 206,25 322,25 | 100,00 | 00,00 - 150,00 - - - - - 40,00 660,00 165,00 00,00
XPIZTINA
KAPEAA
AN 077372 270,00 108,00 792,00 198,00 306,00 100,00 - - 150,00 - - 00,00 | 00,00 | 00,00 00,00 20,00 660,00 132,00 00,00




OEO®ANHZ
IQANNOY

AE 252494

580,00

232,00

200,00

50,00

282,00

100,00

150,00 - 250,00 40,00

00,00

00,00

00,00

40,00

200,00 00,00

00,00

EANINIKH
TABIANA
TOY

AM 182574

290,00

116,00

655,50

163,875

279,875

100,00

00,00

150,00 - - -

10,00

30,00

540,00 115,50

00,00

MAYPOEI
AHZ
XPIZTO®INO
NOYAOZ

AK 785239

290,00

116,00

555,50

138,875

254,875

100,00

150,00 - - -

40,00

440,00 115,50

00,00

OEOAQPOZ
OEOAQPOY

X 531482

130,00

52,00

792,00

198,00

250,00

100,00

30,00

660,00 132,00

00,00

10

KQNZTA
NTINOZ
MAYPIKHZ

D 043607

290,00

116,00

473,00

118,25

234,25

100,00

150,00 - - 00,00

00,00

00,00

00,00

40,00

440,00 33,00

00,00

O NMPOEAPOZ ZEN

HAIAZ YQNHZ

AGHNA, 04.09.2020
H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH




